
KLASSEMENT

Herford31.12.2017Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

DC Cross - 58. Herforder Silverster Rad Cross

QUERArt:

RC Endspurt HerfordVeranstalter: Ausrichter: RC Endspurt Herford

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.1 - Altersklasse: Hobbyklasse (JG 1979-2002) (Kategorie nat.Hobby)

23 RoadBIKE-MagazinHOFFMANN Lukas HOB 00:28:581. 3595

25 RC Endspurt HerfordNÄTHE Oliver HOB 00:30:042. 01:06 3379

6 RSC Oldenburg 1965PIEPER Jannis HOB 00:33:353. 04:37 3102

18 PSV IserlohnMASSON Martin HOB 00:33:544. 04:56 2980

21 HannoverFXDKLUGE Eric HOB 00:34:245. 05:26 2794

5 MeppenNEITZERT Marcel HOB6. -1 2585

nicht im Ziel :

KIENLIN Jens HannoverFXD20DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.2 - Altersklasse: Hobby 40+ (JG 1969-1978 (Kategorie nat.H40+)

31 OSC DammeKALUZA Martin H40+ 00:28:001. 3569

49 RSV DürenMARX Carsten H40+ 00:29:072. 01:07 3377

34 Focus RAPIRO RacingILSEMANN Marc * H40+ 00:29:123. 01:12 3169

32 KJC RavensburgMIETHE Timo * H40+ 00:30:094. 02:09 2978

48 Harburger RG von 1951SIKORA Ulf H40+ 00:32:095. 04:09 2776

35 Oldenburger RadsportfreundeALSEN Jens * H40+ 00:34:386. 06:38 2570

33 RSC Oldenburg 1965WUCKE Thomas * H40+ 00:35:027. 07:02 2476

50 SV Olympia UelsenSCHOLTE- WASSINK Frank H40+ 00:35:128. 07:12 2375

36 RSC NienburgSTRERATH Tilmann * H40+ 00:37:189. 09:18 2271

47 FC St. Pauli RadsportENGELHARD Lars H40+ 00:38:0510. 10:05 2174

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.3 - Altersklasse: Hobby 50+ (JG 1968 und älter) (Kategorie nat.H50+)

86 SG Niederhausen-BirkenbeulBONNEKESSEL Michael H50+ 00:27:081. 3568

61 RSG Lohne-VechtaSIEMERMANN Detlef * H50+ 00:29:192. 02:11 3365

65 AnkumRELKER Jan Willem * H50+ 00:30:223. 03:14 3160

85 flinke-fuesseHEMMER Gert H50+ 00:30:284. 03:20 2968

64 Convent RacingBERNDT Arnd * H50+ 00:31:095. 04:01 2761

66 FC St. Pauli RadsportLANGER Matthias * H50+ 00:31:196. 04:11 2565

70 RC Olympia BündeVOSS Heiko H50+ 00:31:417. 04:33 2468

87 SV Lok EilenburgTÖPFER Eugen H50+ 00:32:208. 05:12 2367

71 RSV Bruchhausen-VilsenPETERSEN Martin H50+ 00:32:599. 05:51 2263

83 Team Crossladen.deLEHMANN Heiko H50+ 00:34:2710. 07:19 2168

73 RSC Oldenburg 1965HEINZEL Ralf H50+ 00:34:3211. 07:24 2063

72 RV Etelsen 1961GERBER Ronald * H50+ 00:35:1812. 08:10 1961

88 Schmaale WaadeSCHWARZE Jürgen H50+ 00:36:4713. 09:39 1860

89 RC Sprintax BielefeldWEBER Viktor H50+ 00:38:4514. 11:37 1757

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.4 - Altersklasse: Hobby Frauen (Kategorie nat.Hfrau)

116 SG Niederhausen-BirkenbeulBONNEKESSEL Daniela 00:33:371. 3569
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102 -BRAUNS Jasmin 00:34:272. 00:50 3389

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 2.0 - Altersklasse: Master 3/4 (Kategorie nat.MAS34)

244 Gunsha RacingteamHOCKAUF Thomas10036542611 M 3 00:26:171. 5065

261 VC FrankfurtBERNER Ralph10003467429 M 3 00:26:262. 00:09 4568

245 RSG Lohne-VechtaVAN DER SLOOT Lars10036396606 M 3 00:26:313. 00:14 4164

252 Personal Cycling Training - 
Raible

RAIBLE Armin10043798918 M 3 00:26:574. 00:40 3863

267 RRG 66 OsnabrückLANGE Stephen10050847582 M 3 00:27:055. 00:48 3661

249 RRV HamelnKROPP Ralf10012126701 M 3 00:27:156. 00:58 3562

241 RC Endspurt HerfordMÜLLER Dietmar10036217255 M 3 00:27:307. 01:13 3467

255 VonHacht-Masters.deWARDA Stephan10036151173 M 3 00:27:328. 01:15 3364

251 MC Pirate HamburgKARRASCH-
WESSELHOEFT Robert

10046146520 M 3 00:27:399. 01:22 3267

265 Radsport Rhein NeckarDOMIN Andre10049061671 M 3 00:27:4110. 01:24 3167

250 Astorps CKANDERSSON Benny10005399345 M 4 00:28:0011. 01:43 3056

260 SV Rödingen- HöllenREITZ Günter10005946181 M 3 00:28:2212. 02:05 2966

277 RSG EmsdettenNEHER Fergus10036216649 M 3 00:28:5113. 02:34 2864

270 Berner-Leichtsinn-MallorcaBECK Rainer10036263028 M 3 00:29:0014. 02:43 2762

286 RSV Gütersloh 1931ENGELS Kai10036198966 M 3 00:29:0215. 02:45 2668

271 FC St. Pauli RadsportLEUTZ Jan10045782061 M 3 00:29:1516. 02:58 2568

264 RSV Unna 1968HARTER Sven10036459654 M 3 00:29:2317. 03:06 2463

259 RSG WürzburgVIERHEILIG Frank10043795278 M 3 00:29:2818. 03:11 2366

256 RSC LindenKOLSCHEFSKY Thomas10043831351 M 3 00:29:5119. 03:34 2266

263 SG Athletico BüdelsdorfKEILER Jochen10052540638 M 4 00:30:0320. 03:46 2157

254 Gunsha RacingteamKUNATH Jens10011244910 M 3 00:30:1621. 03:59 2067

274 Radteam CöpenickRUDOLPH Heiko10036530887 M 3 00:30:4422. 04:27 1968

266 RSC Oldenburg 1965FRÜCHTENICHT Henning10036538668 M 3 00:31:2123. 05:04 1862

276 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

SCHRÖDER Lutz10036236554 M 3 00:31:3724. 05:20 1762

269 Equipe Velo OberlandETHOIN Perrick10036365684 M 4 00:34:1725. 08:00 1655

nicht im Ziel :

FERNAU Henning TUS Celle10036396707275DNF

SCHÖPE Frank RV Pfeil Magstadt10036325672287DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 2.1 - Altersklasse: Master 3 (JG 1959-1968) (Kategorie nat.MAS3)

244 Gunsha RacingteamHOCKAUF Thomas10036542611 M 3 00:26:171. 65

261 VC FrankfurtBERNER Ralph10003467429 M 3 00:26:262. 00:0968

245 RSG Lohne-VechtaVAN DER SLOOT Lars10036396606 M 3 00:26:313. 00:1464

252 Personal Cycling Training - 
Raible

RAIBLE Armin10043798918 M 3 00:26:574. 00:4063

267 RRG 66 OsnabrückLANGE Stephen10050847582 M 3 00:27:055. 00:4861

249 RRV HamelnKROPP Ralf10012126701 M 3 00:27:156. 00:5862

241 RC Endspurt HerfordMÜLLER Dietmar10036217255 M 3 00:27:307. 01:1367

255 VonHacht-Masters.deWARDA Stephan10036151173 M 3 00:27:328. 01:1564

251 MC Pirate HamburgKARRASCH-
WESSELHOEFT Robert

10046146520 M 3 00:27:399. 01:2267

265 Radsport Rhein NeckarDOMIN Andre10049061671 M 3 00:27:4110. 01:2467

260 SV Rödingen- HöllenREITZ Günter10005946181 M 3 00:28:2211. 02:0566

277 RSG EmsdettenNEHER Fergus10036216649 M 3 00:28:5112. 02:3464

270 Berner-Leichtsinn-MallorcaBECK Rainer10036263028 M 3 00:29:0013. 02:4362

286 RSV Gütersloh 1931ENGELS Kai10036198966 M 3 00:29:0214. 02:4568

271 FC St. Pauli RadsportLEUTZ Jan10045782061 M 3 00:29:1515. 02:5868

264 RSV Unna 1968HARTER Sven10036459654 M 3 00:29:2316. 03:0663

259 RSG WürzburgVIERHEILIG Frank10043795278 M 3 00:29:2817. 03:1166

256 RSC LindenKOLSCHEFSKY Thomas10043831351 M 3 00:29:5118. 03:3466
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254 Gunsha RacingteamKUNATH Jens10011244910 M 3 00:30:1619. 03:5967

274 Radteam CöpenickRUDOLPH Heiko10036530887 M 3 00:30:4420. 04:2768

266 RSC Oldenburg 1965FRÜCHTENICHT Henning10036538668 M 3 00:31:2121. 05:0462

276 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

SCHRÖDER Lutz10036236554 M 3 00:31:3722. 05:2062

nicht im Ziel :

SCHÖPE Frank RV Pfeil Magstadt10036325672287DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 2.2 - Altersklasse: Master 4 (JG 1958 und älter) (Kategorie nat.MAS 4)

250 Astorps CKANDERSSON Benny10005399345 M 4 00:28:001. 56

263 SG Athletico BüdelsdorfKEILER Jochen10052540638 M 4 00:30:032. 02:0357

269 Equipe Velo OberlandETHOIN Perrick10036365684 M 4 00:34:173. 06:1755

nicht im Ziel :

FERNAU Henning TUS Celle10036396707275DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 20 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 3.1 - Altersklasse: Schüler U15 m+w (JG 2004-2005 (Kategorie nat.U15)

152 RC Blau-Gelb LangenhagenKUSCHLA Silas10036400848 U15 00:22:451. 5004

154 RSC PlettenbergROTTMANN Jonathan Malte10036479155 U15 00:22:522. 00:07 4504

156 RV Edelweiß RoschbachMÄRKL Max10036420955 U15 00:22:533. 00:08 4104

153 SV Aufbau AltenburgREIßMANN Johannes10036437022 U15 00:23:324. 00:47 3804

167 RSV 54 VenusbergALBRECHT Toni10036531796 U15 00:23:425. 00:57 3605

155 RSG AnsbachBRENNER Mauro10036351237 U15 00:24:136. 01:28 3504

159 RFG 1984 GuntersblumBISCHOFBERGER Jakob10056541987 U15 00:24:257. 01:40 3404

175 Pulheimer SCJABLONSKI Ole10036190074 U15 00:24:338. 01:48 3304

165 RV Frei-Weg SerrigHARIG Tim10051802630 U15 00:24:419. 01:56 3204

157 RSG NordheideLOOS Piet10059219389 U15 00:24:5510. 02:10 3105

160 RSG AugsburgBAACKE Liv Kaja10036358311 U15w 00:24:5711. 02:12 3004

161 E-Racers Top Level AugsburgGLONING Thomas10054722532 U15 00:25:0512. 02:20 2904

158 RSG Offenburg- FessenbachBENZ Tassilo10036172290 U15 00:25:2713. 02:42 2804

172 RSV Staubwolke RefrathARENZ Leon10062245385 U15 00:25:5914. 03:14 2705

176 RSC Turbine ErfurtOSTERMANN Morice10036435608 U15 00:26:1215. 03:27 2604

169 RSV Gütersloh 1931VAN DER VALK Lukas10036227561 U15 00:26:1716. 03:32 2505

166 TV BirkenfeldTHEOBALD Ronja10036429140 U15w 00:26:4717. 04:02 2405

162 1.RV Stuttgardia StuttgartFISCHER Jakob10045749729 U15 00:27:2518. 04:40 2304

171 TUS BramscheBALGENORTH Noah10055967667 U15 00:27:3919. 04:54 2204

164 Equipe Velo OberlandSTOCKER Maresa10036346890 U15w 00:28:0120. 05:16 2105

173 RSC LindenMÄRKL Jule10043802352 U15w 00:28:3521. 05:50 2005

163 RSG Frankfurt 1890GEBHARDT Daniel10036515430 U15 00:30:0922. 07:24 1904

151 RC Endspurt HerfordWITTMER Florian10059442994 U1523. -1 1805

174 RSV BlankenfeldeLAWS Vannesa10046152479 U15w24. -1 1704

170 RSV Gütersloh 1931VAN DER VALK Tom10036218770 U1525. -2 1605

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 20 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 3.2 - Altersklasse: Schüler U15 m+w (JG 2004-2005 (Kategorie nat.U15)

152 RC Blau-Gelb LangenhagenKUSCHLA Silas10036400848 U15 00:22:451. 04

154 RSC PlettenbergROTTMANN Jonathan Malte10036479155 U15 00:22:522. 00:0704

156 RV Edelweiß RoschbachMÄRKL Max10036420955 U15 00:22:533. 00:0804

153 SV Aufbau AltenburgREIßMANN Johannes10036437022 U15 00:23:324. 00:4704

167 RSV 54 VenusbergALBRECHT Toni10036531796 U15 00:23:425. 00:5705

155 RSG AnsbachBRENNER Mauro10036351237 U15 00:24:136. 01:2804
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159 RFG 1984 GuntersblumBISCHOFBERGER Jakob10056541987 U15 00:24:257. 01:4004

175 Pulheimer SCJABLONSKI Ole10036190074 U15 00:24:338. 01:4804

157 RSG NordheideLOOS Piet10059219389 U15 00:24:559. 02:1005

161 E-Racers Top Level AugsburgGLONING Thomas10054722532 U15 00:25:0510. 02:2004

158 RSG Offenburg- FessenbachBENZ Tassilo10036172290 U15 00:25:2711. 02:4204

172 RSV Staubwolke RefrathARENZ Leon10062245385 U15 00:25:5912. 03:1405

176 RSC Turbine ErfurtOSTERMANN Morice10036435608 U15 00:26:1213. 03:2704

169 RSV Gütersloh 1931VAN DER VALK Lukas10036227561 U15 00:26:1714. 03:3205

166 RV Frei-Weg SerrigHARIG Tim10051802630 U15 00:26:4715. 04:0204

162 1.RV Stuttgardia StuttgartFISCHER Jakob10045749729 U15 00:27:2516. 04:4004

171 TUS BramscheBALGENORTH Noah10055967667 U15 00:27:3917. 04:5404

163 RSG Frankfurt 1890GEBHARDT Daniel10036515430 U15 00:30:0918. 07:2404

151 RC Endspurt HerfordWITTMER Florian10059442994 U1519. -105

170 RSV Gütersloh 1931VAN DER VALK Tom10036218770 U1520. -205

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 20 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 3.3 - Altersklasse: Schüler U 15 w (Kategorie nat.U15w)

165 TV BirkenfeldTHEOBALD Ronja10036429140 00:24:411. 05

160 RSG AugsburgBAACKE Liv Kaja10036358311 00:24:572. 00:1604

164 Equipe Velo OberlandSTOCKER Maresa10036346890 00:28:013. 03:2005

173 RSC LindenMÄRKL Jule10043802352 00:28:354. 03:5405

174 RSV BlankenfeldeLAWS Vannesa100461524795. -104

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Jugendpreis der Sparkasse HerfordName:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 4.1 - Altersklasse: Jugend U17 (JG 2002-2003) (Kategorie nat.U17)

202 RSV DürenNEFFGEN Tim10036230591 U17 00:30:501. 5002

197 Harburger RG von 1951PAHLKE Jasper Levi10036148446 U17 00:31:082. 00:18 4502

196 RSG AnsbachBRENNER Marco10036354974 U17 00:31:253. 00:35 4102

198 RSV 54 VenusbergKRETSCHY Moritz10036560088 U17 00:31:514. 01:01 3802

200 RSG NordheideLAATSCH Ben10036396303 U17 00:32:275. 01:37 3603

211 RG Hamburg von 1893PRIEN Daniel10036146729 U17 00:32:556. 02:05 3502

206 Equipe Velo OberlandSTOCKER Michael10036381751 U17 00:33:157. 02:25 3402

203 RSC LindenKOLSCHEFSKY Tim- Oliver10036423480 U17 00:33:228. 02:32 3302

226 WRV de PeddelaarsTIMMER Maiko10022715057 U17 00:33:289. 02:38 3202

221 RSV 54 VenusbergSCHMIEDER Giovanni10036519773 U17 00:33:3210. 02:42 3102

208 ESV Lok ZwickauLEIN Lennart10036315972 U17 00:33:4011. 02:50 3002

204 RSC Oldenburg 1965DIERKING Felix10036553220 U17 00:33:5412. 03:04 2902

201 RSV DürenMARX Niklas10036181485 U17 00:33:5413. 03:04 2802

209 RSV Unna 1968HARTER Luca10036469556 U17 00:34:1714. 03:27 2702

191 RC Endspurt HerfordBÖKENKRÖGER Max Philipp10036200481 U17 00:34:2915. 03:39 2602

207 Radteam Aichach 2000SCHRAG Daniel10036358816 U17 00:34:4616. 03:56 2503

227 RC Endspurt HerfordKOMMNICK Janis10045929480 U17 00:35:0917. 04:19 2403

205 1.RV Stuttgardia StuttgartFISCHER Malwin10045745988 U17 00:35:1218. 04:22 2302

192 RC Endspurt HerfordGRUSZCZYNSKI Timo10045931706 U17 00:35:3919. 04:49 2203

193 RC Endspurt HerfordHAGEDORN Ben10043840546 U17 00:35:4020. 04:50 2103

230 White RockBUNDSCHUH Johan10036513309 U17 00:36:3221. 05:42 2002

229 RV Vorwärts MehlingenCAMBEIS Merlin10036417622 U17 00:36:3822. 05:48 1902

213 SV Victoria LauenauLANFERMANN Elias 
Balthasar

10043830947 U17 00:36:5123. 06:01 1803

215 RSV Eintracht 1949ROCHE Sean-Pascal10036540183 U17 00:37:2524. 06:35 1702

218 RSG Offenburg- FessenbachGRIS André10050009544 U17 00:37:4025. 06:50 1602

214 E-Racers Top Level AugsburgRYBICKI Mikolay10062530224 U17 00:37:5026. 07:00 1502

222 RadTeam Seidel LuckenwaldeSEIDEL Clea10036382559 U17w 00:38:1227. 07:22 1402

223 RVC ReuteSTEIGERT Elias10036163604 U17 00:39:3028. 08:40 1302

220 TSV OberammergauLINDEBNER Maximilian10036378418 U17 00:40:4329. 09:53 1202

219 RSV Rheinstolz WyhlBELLE Nadja10049150890 U17w 00:41:2330. 10:33 1103

216 1.RV Stuttgardia StuttgartKÄMPFERT Isabell10045732753 U17w31. -1 1003

212 Equipe Velo OberlandRECH Ben10036355277 U1732. -1 903
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195 RC Endspurt HerfordSGORZALY Luca10054771335 U1733. -1 803

224 RSV BlankenfeldeKERPA Marie-Louise10036388219 U17w34. -1 703

225 TV BirkenfeldTHEOBALD Johanna10036422773 U17w35. -1 603

nicht im Ziel :

HARIG Jannik RV Frei-Weg Serrig10046184108217DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 4.2 - Altersklasse: Jugend U17 (JG 2002-2003) (Kategorie nat.U17)

202 RSV DürenNEFFGEN Tim10036230591 U17 00:30:501. 02

197 Harburger RG von 1951PAHLKE Jasper Levi10036148446 U17 00:31:082. 00:1802

196 RSG AnsbachBRENNER Marco10036354974 U17 00:31:253. 00:3502

198 RSV 54 VenusbergKRETSCHY Moritz10036560088 U17 00:31:514. 01:0102

200 RSG NordheideLAATSCH Ben10036396303 U17 00:32:275. 01:3703

211 RG Hamburg von 1893PRIEN Daniel10036146729 U17 00:32:556. 02:0502

206 Equipe Velo OberlandSTOCKER Michael10036381751 U17 00:33:157. 02:2502

203 RSC LindenKOLSCHEFSKY Tim- Oliver10036423480 U17 00:33:228. 02:3202

226 WRV de PeddelaarsTIMMER Maiko10022715057 U17 00:33:289. 02:3802

221 RSV 54 VenusbergSCHMIEDER Giovanni10036519773 U17 00:33:3210. 02:4202

208 ESV Lok ZwickauLEIN Lennart10036315972 U17 00:33:4011. 02:5002

204 RSC Oldenburg 1965DIERKING Felix10036553220 U17 00:33:5412. 03:0402

201 RSV DürenMARX Niklas10036181485 U17 00:33:5413. 03:0402

209 RSV Unna 1968HARTER Luca10036469556 U17 00:34:1714. 03:2702

191 RC Endspurt HerfordBÖKENKRÖGER Max Philipp10036200481 U17 00:34:2915. 03:3902

207 Radteam Aichach 2000SCHRAG Daniel10036358816 U17 00:34:4616. 03:5603

227 RC Endspurt HerfordKOMMNICK Janis10045929480 U17 00:35:0917. 04:1903

205 1.RV Stuttgardia StuttgartFISCHER Malwin10045745988 U17 00:35:1218. 04:2202

192 RC Endspurt HerfordGRUSZCZYNSKI Timo10045931706 U17 00:35:3919. 04:4903

193 RC Endspurt HerfordHAGEDORN Ben10043840546 U17 00:35:4020. 04:5003

230 White RockBUNDSCHUH Johan10036513309 U17 00:36:3221. 05:4202

229 RV Vorwärts MehlingenCAMBEIS Merlin10036417622 U17 00:36:3822. 05:4802

213 SV Victoria LauenauLANFERMANN Elias 
Balthasar

10043830947 U17 00:36:5123. 06:0103

215 RSV Eintracht 1949ROCHE Sean-Pascal10036540183 U17 00:37:2524. 06:3502

218 RSG Offenburg- FessenbachGRIS André10050009544 U17 00:37:4025. 06:5002

214 E-Racers Top Level AugsburgRYBICKI Mikolay10062530224 U17 00:37:5026. 07:0002

223 RVC ReuteSTEIGERT Elias10036163604 U17 00:39:3027. 08:4002

220 TSV OberammergauLINDEBNER Maximilian10036378418 U17 00:40:4328. 09:5302

212 Equipe Velo OberlandRECH Ben10036355277 U1729. -103

195 RC Endspurt HerfordSGORZALY Luca10054771335 U1730. -103

nicht im Ziel :

HARIG Jannik RV Frei-Weg Serrig10046184108217DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 4.3 - Altersklasse: U 17 weiblich (Kategorie nat.U17w)

222 RadTeam Seidel LuckenwaldeSEIDEL Clea10036382559 00:38:121. 02

219 RSV Rheinstolz WyhlBELLE Nadja10049150890 00:41:232. 03:1103

216 1.RV Stuttgardia StuttgartKÄMPFERT Isabell100457327533. -103

224 RSV BlankenfeldeKERPA Marie-Louise100363882194. -103

225 TV BirkenfeldTHEOBALD Johanna100364227735. -103

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 5.0 - Altersklasse: Master 2 und U 19 männlich (Kategorie nat.m2-19)
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141 Stevens Racing Team JuniorenLINDNER Tom10036323450 U19 00:38:431. 5001

180 RTV Oldenzaalse WCLNIJLAND Maarten10001124675 MAS2 00:39:072. 00:24 4576

143 Stevens Racing Team JuniorenWESTHOFF-WITTWER 
David

10036220891 U19 00:39:273. 00:44 4100

146 E-Racers Top Level AugsburgFRITZ Benedikt10036482892 U19 00:40:034. 01:20 3800

137 Stevens Racing Team JuniorenBRESCHER Leon10036426918 U19 00:40:425. 01:59 3601

144 Stevens Racing Team JuniorenMÄRKL Lukas10043800433 U19 00:40:556. 02:12 3500

135 RSC 1963 NeustadtTÖMKE Pascal10036420551 U19 00:40:567. 02:13 3400

167 Gunsha - KMC TeamBENZ Pirmin10036168755 U19 00:41:098. 02:26 3300

131 Shop4Cross- Bioracer AcademyOBERTEICHER Matteo10036188458 U19 00:41:129. 02:29 3201

151 VC VegesackRIHA Vladi10045777819 MAS2 00:41:1310. 02:30 3173

154 Stevens Racing Team JuniorenBOCKELMANN Luca10045893411 U19 00:41:1411. 02:31 3000

153 E-Racers Top Level AugsburgFRITZ Tobias10036479357 U19 00:42:0112. 03:18 2900

138 Gunsha RacingteamKUSCHLA Sven10009847096 MAS2 00:42:2213. 03:39 2876

159 FC St. Pauli RadsportKNELLER Lars10036550489 MAS2 00:42:2814. 03:45 2773

136 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

RAßMANN Frederik10049034288 U19 00:42:3915. 03:56 2600

160 RC Sprintax BielefeldFRIESE Mirco10036483805 MAS2 00:42:4716. 04:04 2575

164 JENATEC-LAWI-MASTERS-TEAMVÖKS Hendrik10014847751 MAS2 00:42:5517. 04:12 2477

155 Templiner SV Lok 1951WIEGNER Jörn10036385286 MAS2 00:43:0718. 04:24 2370

140 Stevens Racing Team JuniorenBOVING Luk Noah10034812068 U19 00:43:2419. 04:41 2200

162 RSV DürenNEFFGEN Martin10002602109 MAS2 00:43:2520. 04:42 2172

163 WSV Clausthal-ZellerfeldWOLF Mike10048516249 MAS2 00:43:2521. 04:42 2074

148 RSC KelheimUHLIG Henri10036355479 U19 00:43:2922. 04:46 1901

149 1.RV Stuttgardia StuttgartFISCHER Thomas10045733460 MAS2 00:44:0223. 05:19 1869

158 Shop4Cross- Bioracer AcademyZANKEL Jost10023994750 U19 00:44:1524. 05:32 1700

184 Bike Team BaumbergeSTAACK Axel10036487037 MAS2 00:44:2125. 05:38 1671

152 FV Olympia RamsteinFUXIUS Dirk10043825085 MAS2 00:44:2526. 05:42 1573

142 RSG Offenburg- FessenbachHUND Philip10036152688 U19 00:44:4027. 05:57 1400

161 TV Bad OrbNIKOLOPOULOS Alexander10036526544 MAS2 00:44:5628. 06:13 1374

177 Harburger RG von 1951PLAMBECK Moritz10036148042 U19 00:46:3429. 07:51 1201

169 RSC LindenKUHN Jan10043814072 U19 00:46:4830. 08:05 1100

168 VonHacht-Masters.deHAMBURG Christian10036149658 MAS2 00:47:5831. 09:15 1072

133 RC Endspurt HerfordMILLER Henry10036214629 U19 00:48:2532. 09:42 900

185 Bike Team BaumbergePREUHSNER Stefan10036488552 MAS233. -1 872

132 RC Endspurt HerfordGOHLA Philipp10036198764 U1934. -1 700

182 RV Teutoburg BrackwedeJANSEN Henning10036477842 MAS235. -2 675

nicht im Ziel :

GÖTZE Danny Radsportclub Nordsachsen10043795379147DNF

REINISCH Klaus Focus RAPIRO RACING Master10008175262156DNF

BELLE Benedikt RSV Rheinstolz Wyhl10067573214174DNF

MÄRZ Ingmar RV Endspurt 08 Wuppertal10071745527181DNF

FISCHER Björn TV Kleinwiedenest10054069703183DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 5.1 - Altersklasse: Master 2 (JG 1969-1978) (Kategorie nat.MAS2)

180 RTV Oldenzaalse WCLNIJLAND Maarten10001124675 M 2 00:39:071. 76

151 VC VegesackRIHA Vladi10045777819 M 2 00:41:132. 02:0673

138 Gunsha RacingteamKUSCHLA Sven10009847096 M 2 00:42:223. 03:1576

159 FC St. Pauli RadsportKNELLER Lars10036550489 M 2 00:42:284. 03:2173

160 RC Sprintax BielefeldFRIESE Mirco10036483805 M 2 00:42:475. 03:4075

164 JENATEC-LAWI-MASTERS-TEAMVÖKS Hendrik10014847751 M 2 00:42:556. 03:4877

155 Templiner SV Lok 1951WIEGNER Jörn10036385286 M 2 00:43:077. 04:0070

162 RSV DürenNEFFGEN Martin10002602109 M 2 00:43:258. 04:1872

163 WSV Clausthal-ZellerfeldWOLF Mike10048516249 M 2 00:43:259. 04:1874

149 1.RV Stuttgardia StuttgartFISCHER Thomas10045733460 M 2 00:44:0210. 04:5569

184 Bike Team BaumbergeSTAACK Axel10036487037 M 2 00:44:2111. 05:1471

152 FV Olympia RamsteinFUXIUS Dirk10043825085 M 2 00:44:2512. 05:1873

161 TV Bad OrbNIKOLOPOULOS Alexander10036526544 M 2 00:44:5613. 05:4974

168 VonHacht-Masters.deHAMBURG Christian10036149658 M 2 00:47:5814. 08:5172

185 Bike Team BaumbergePREUHSNER Stefan10036488552 M 215. -172
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182 RV Teutoburg BrackwedeJANSEN Henning10036477842 M 216. -275

nicht im Ziel :

GÖTZE Danny Radsportclub Nordsachsen10043795379147DNF

REINISCH Klaus Focus RAPIRO RACING Master10008175262156DNF

BELLE Benedikt RSV Rheinstolz Wyhl10067573214174DNF

MÄRZ Ingmar RV Endspurt 08 Wuppertal10071745527181DNF

FISCHER Björn TV Kleinwiedenest10054069703183DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 5.2 - Altersklasse: Junioren U19 (JG2000-2001) (Kategorie nat.U19)

141 Stevens Racing Team JuniorenLINDNER Tom10036323450 U19 00:38:431. 01

143 Stevens Racing Team JuniorenWESTHOFF-WITTWER 
David

10036220891 U19 00:39:272. 00:4400

146 E-Racers Top Level AugsburgFRITZ Benedikt10036482892 U19 00:40:033. 01:2000

137 Stevens Racing Team JuniorenBRESCHER Leon10036426918 U19 00:40:424. 01:5901

144 Stevens Racing Team JuniorenMÄRKL Lukas10043800433 U19 00:40:555. 02:1200

135 RSC 1963 NeustadtTÖMKE Pascal10036420551 U19 00:40:566. 02:1300

167 Gunsha - KMC TeamBENZ Pirmin10036168755 U19 00:41:097. 02:2600

131 Shop4Cross- Bioracer AcademyOBERTEICHER Matteo10036188458 U19 00:41:128. 02:2901

154 Stevens Racing Team JuniorenBOCKELMANN Luca10045893411 U19 00:41:149. 02:3100

153 E-Racers Top Level AugsburgFRITZ Tobias10036479357 U19 00:42:0110. 03:1800

136 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

RAßMANN Frederik10049034288 U19 00:42:3911. 03:5600

140 Stevens Racing Team JuniorenBOVING Luk Noah10034812068 U19 00:43:2412. 04:4100

148 RSC KelheimUHLIG Henri10036355479 U19 00:43:2913. 04:4601

158 Shop4Cross- Bioracer AcademyZANKEL Jost10023994750 U19 00:44:1514. 05:3200

142 RSG Offenburg- FessenbachHUND Philip10036152688 U19 00:44:4015. 05:5700

177 Harburger RG von 1951PLAMBECK Moritz10036148042 U19 00:46:3416. 07:5101

169 RSC LindenKUHN Jan10043814072 U19 00:46:4817. 08:0500

133 RC Endspurt HerfordMILLER Henry10036214629 U19 00:48:2518. 09:4200

132 RC Endspurt HerfordGOHLA Philipp10036198764 U1919. -100

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 6 - Altersklasse: Frauen (Kategorie nat.Fraue)

163 Stevens Racing Team FrauenPAUL Stefanie10009005119 Frau 00:37:111. 5086

165 Stevens Racing Team FrauenWALSLEBEN Jessica10008705732 Frau 00:37:302. 00:19 4595

164 Stevens Racing Team FrauenHECKMANN Lisa10007807773 Frau 00:37:583. 00:47 4188

178 Stevens Racing Team FrauenSCHRÖDER-OTT Lisa10050001460 Frau 00:38:344. 01:23 3882

186 VC VegesackSCHIFF Carolin10007324288 Frau 00:38:485. 01:37 3686

180 Zwiep fietsenTER BEEK Linda10005616197 Frau 00:39:026. 01:51 3587

175 Pirate Team FemmesWESSELHOEFT Benita10007180610 Frau 00:39:277. 02:16 3484

166 RSV FinsterwaldeLUTTUSCHKA Larissa10009989566 U23 00:39:448. 02:33 3397

181 DE Noordelijke ATB ClubKRANS Laura10010600868 Frau 00:39:539. 02:42 3286

172 RSG HannoverHINZ Katharina10043803362 U23 00:40:1210. 03:01 3197

177 Pirate Team FemmesNEUDÖRFFER Cordula10048354177 Frau 00:40:2411. 03:13 3071

173 RSV Eintracht 1949UNTERBERGER Birgit10015540087 Frau 00:40:3912. 03:28 2976

169 VC FrankfurtRUTSCH Lucille10036259388 U23 00:41:2013. 04:09 2800

174 TV Bad OrbNIKOLOPOULOS Julia10011158519 Frau 00:41:2114. 04:10 2776

168 Team Bertram & Römer-CrossBISCHOFF-STEIN Lena10009489008 Frau 00:42:2615. 05:15 2692

176 Team Bertram & Römer-CrossKEIL Silke10013690320 Frau 00:42:5216. 05:41 2574

nicht im Ziel :

BECK Luisa Edelsten Factory Racing Lady10008954595167DNF

STEFFENHAGEN Diana crossladen.team women10015540592170DNF
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Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 60 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 7 - Altersklasse: Elite (Kategorie nat.Elite)

304 Stevens Racing TeamLINDENAU Paul10008625001 U 23 01:03:011. 5096

305 Stevens Racing TeamLINDENAU Max10007945694 Elite 01:03:582. 00:57 4594

306 Kurschat Consulting Racing 
Team

KURSCHAT Wolfram10002195618 Elite 01:04:313. 01:30 4175

309 Stevens Racing TeamGEISLER Jannick10006631952 Elite 01:04:504. 01:49 3892

336 Stevens Racing TeamMÄRKL Niklas10043809022 U 23 01:07:345. 04:33 3699

324 ATB Team Lemelerveld (NL)LUISMAN Jordy10003401145 Elite 01:08:056. 05:04 3585

310 elektroland24 CTHOLST Felix10009879533 U 23 01:08:387. 05:37 3498

320 RFV Die Löwen WeimarRUDOLPH Poul10036499767 U 23 01:08:518. 05:50 3398

339 RSV Pfeil WingerodeSCHUCHARDT Michael10004478956 Elite 01:08:549. 05:53 3283

312 Gunsha - KMC TeamMAYER Yannick10006656002 Elite 01:09:5510. 06:54 3191

308 Harvestehuder RV v. 1909BECKER Philipp10011341102 Elite 01:10:4411. 07:43 3084

341 VC FrankfurtSELIG Julius10015487244 Elite12. -1 2994

319 FOCUS Rapiro RacingAUGUSTYNIAK Marvin10051085335 Elite13. -1 2890

322 Pirate Team LadsKARRASCH Domenic10015560703 U 2314. -1 2799

328 Canyon RAD PACKHÖFLICH Maximilian10054460228 Elite15. -1 2686

340 TV BaiersbronnBANGERT Marcus10015517556 Elite16. -1 2580

314 RSG Offenburg- FessenbachHUND Yannick10015517960 U 2317. -1 2498

318 RSV Stuttgart- VaihingenDEUSCHLE Andre10049345803 Elite18. -1 2379

337 RSG EmsdettenRUHMÖLLER Philipp10015842811 Elite19. -1 2294

nicht im Ziel :

RIECKMANN Tim elektroland24 CT10011457502307DNF

GRUNER Yannick Stevens Racing Team10007583461311DNF

OBERTEICHER Marco RSV Gütersloh 193110015517455315DNF

VOSS Dominik RSV Gütersloh 193110014428227338DNF

Kollegium der Kommissäre
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